
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky:     HSAA – 13165-4/2013

Název zakázky: Dodávka zásahových oděvů pro hasiče

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce):

Dodávka 80 ks zásahových oděvů pro hasiče

Datum vyhlášení zakázky: 26. 11. 2013

Název zadavatele:
Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města 

Prahy

Sídlo zadavatele: Sokolská 62, 121 24  Praha 2

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 

plk. Mgr. Jaromír Pešek
Ředitel HZS hl. m. Prahy

IČ  zadavatele: 70886288

DIČ zadavatele: Není plátce DPH
Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa:

kpt. Bc. Kristína Hájková
specialista v oblasti IZS a řízení JPO

tel.: 603 196 569
e-mail: kristina.hajkova@hzspraha.cz

Lhůta pro podávání nabídek: Nejpozději do: 6. 12. 2013, do 9.00 hod.

Místo pro podávání nabídek:
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele.- 

PODATELNA, každý pracovní den pondělí až čtvrtek od 7:00 
hodin – do 15:00 hodin, v pátek od 7:00 hodin do 12:00 hodin

Termín a místo otevírání 
obálek:

6. 12. 2013, ve 12.00 hod. v sídle zadavatele 

Popis předmětu zakázky: Dodávka 80 ks zásahových oděvů pro hasiče

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH):

935 498,- Kč

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky:

Plnění bude probíhat formou jednorázové dodávky 
zásahových oděvů nejpozději do 16. 12. 2013.

Místo dodání / převzetí plnění: Sídlo zadavatele

Hodnotící kritéria: 1. cena jednoho kompletu bez DPH    - váha 80%
2. materiál vnější vrstvy – pevnost v trhu dle ČSN EN 

469/2006 – podélná                                            - váha   5%
(uvedenou hodnotu doložit kopií zkušebního protokolu nebo 
certifikátu)
3. materiál vnější vrstvy – pevnost v trhu dle ČSN EN 

469/2006 – příčná                                               - váha   5%
(uvedenou hodnotu doložit kopií zkušebního protokolu nebo 
certifikátu)
4. odolnost membrány proti průniku vody dle EN 20811
                                                                                  - váha   5%

1



(uvedenou hodnotu doložit kopií zkušebního protokolu nebo 
certifikátu)
5. odolnost materiálové sestavy deklarovanou membránou 

proti průniku vodních par dle EN 31092
                                                                                  - váha   5%
(uvedenou hodnotu doložit kopií zkušebního protokolu nebo 
certifikátu)

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny  daňové  nedoplatky,  a  to  jak  v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště 
dodavatele

- Čestné prohlášení  uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále  na veřejné zdravotní  pojištění, 
nebo  na  sociální  zabezpečení  a  příspěvku  na  státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak i 
v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště dodavatele
 

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán (doklad nebude starší 90 kalendářních dnů ke 
dni podání nabídky

- Kopie dokladu oprávnění k podnikání,  vztahující  se 
k předmětu této veřejné zakázky (kopie živnostenského 
listu  nebo  koncesní  listiny),  doklad  nebude  starší  90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky

- Čestné  prohlášení,  že  v plné  míře  a  bez  výhrad 
akceptuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách  této  veřejné  zakázky  s tím,  že  pokud 
budou při  realizaci  zakázky v kupní  smlouvě uvedené 
odlišné  nebo  nebudou  uvedeny,  platí  podmínky 
uvedené ve výzvě

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč  ve  své  nabídce  uvede  kontaktní  osobu  ve  věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

- Uchazeč předloží  nabídku v souladu s požadavky této 
výzvy.

- Uchazeč  je  povinen  vyplnit  do  krycího  listu  všechny 
údaje,  které  jsou  požadovány,  nesmí  podobu  krycího 
listu  ani  položkového  výkazu  měnit  a  nesmí  do  nich 
vypisovat jiné než požadované údaje. Nevyplnění všech 
požadovaných  údajů  v krycím  listu  nebo  položkovém 
výkazu,  popřípadě  vyplnění  jiných  údajů  než 
požadovaných  v krycím  listě  je  důvodem  k vyloučení 
uchazeče.

- Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek  na  písemnou  formu  je  považován  za 
splněný tehdy, pokud je nabídka i návrh kupní smlouvy 
podepsána  osobou  oprávněnou  jednat  jménem 
uchazeče. 

2



- Nabídka  bude  pevně  sešita  a  jednotlivé  listy  budou 
očíslovány

- Nabídková  cena  musí  obsahovat  veškeré  náklady 
uchazeče  včetně  nákladů  na  dopravu  a  předání 
dodávky zadavateli.

- Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná 
a může být upravena pouze při zákonné změně výše 
DPH.

- V případě zájmu o tuto veřejnou zakázku zasílejte Vaší 
nabídku na sídlo zadavatele poštou nebo osobně.  Při 
podání nabídky poštou se za datum doručení považuje 
okamžik převzetí zásilky podatelnou zadavatele.

- Při podání nabídky bude nabídka uchazeče označena 
na  obálce  textem:  „NEOTVÍRAT  –  VZ  Dodávka 
zásahových oděvů pro hasiče“.

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Další podmínky zadavatele

- Uchazeči  jsou  svými  nabídkami  vázáni  do  doby 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem.

- Nabídky,  které  nesplní  podmínky  této  Výzvy,  budou 
z hodnocení vyřazeny.

- Všechny  náklady  a  výdaje  spojené  s vypracováním 
nabídky nese uchazeč.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, 
právo  změnit,  nebo  zrušit  veřejnou  zakázku  malého 
rozsahu  a  má  právo  možnosti  neuzavření  smlouvy 
s žádným z uchazečů.

- Zadavatel nepřipouští varianty řešení.
- V případě  splnění  všech  podmínek  této  Výzvy  a 

zároveň  rovnosti  dvou,  nebo  více  nabídek,  bude  o 
vítězné nabídce rozhodovat losem.

- Případné dotazy k zadávacím podmínkám se podávají 
emailovou  formou  na  adrese  uvedené  v záhlaví  této 
Výzvy  v českém  jazyce  a  nejpozději  5  dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

- Podáním  nabídky  dodavatel  bere  na  vědomí,  že 
zadavatel  poté,  co  bude  uzavřena  smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté,  co  bude  výběrové  řízení  zrušeno,  zveřejní  na 
webových  stránkách  www.hzscr.cz/verejnezakazky 
zpravu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, 
kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Zadávací řízení se řídí:

§6 a §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 
řízení  se  neaplikují  ustanovení  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve  smlouvě  uzavírané  s vybraným  dodavatelem  bude 
dodavatel  zavázán  povinností  umožnit  osobám oprávněným 
k výkonu  kontroly  projektu,  z něhož  je  zakázka  hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po  dobu  danou  právními  předpisy  k jejich  archivaci  (zákon 
č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 

3

http://www.hzscr.cz/verejnezakazky


zákon č.  235/2004 Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění 
pozdějších předpisů).

Přílohy
Příloha č. 1 : Technická specifikace
Příloha č. 2 : Krycí list nabídky
Příloha č. 3 : Návrh kupní smlouvy

               v.r.
….......................................
plk. Mgr. Jaromír Pešek
ředitel HZS hl.m.Prahy

4


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

		2013-11-26T07:20:36+0100




